período 13 a 16 agosto de 2014, com o objetivo de participar do 66º Encontro do Colégio de Corregedores Gerais dos Tribunais 
de Justiça � ENCOGE, no período de 13 a 15 de agosto de 2014, concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, 
no valor unitário de R$ 738,60 (setecentos e trinta e oito reais e sessenta centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 
184,65 (cento e oitenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos), totalizando R$ 2.769,75 (dois mil, setecentos e sessenta 
e nove reais e setenta e cinco centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para 
o Desembargador indicado, e DESIGNAR JOAQUIM VIEIRA CAVALCANTE NETO, Juiz Corregedor Auxiliar, para viajar a São 
Paulo-SP, no período de 13 a 16 de agosto de 2014, para participar do evento acima referido, concedendo-lhe o pagamento 
de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 701,67 (Setecentos e um reais e sessenta e sete centavos), e uma 
ajuda de custo no valor de R$175,42 (cento e setenta e cinco reais e quarenta e dois centavos), totalizando R$ 2.631,26 (dois 
mil, seiscentos e trinta e um reais e vinte e seis centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/
FORTALEZA, para o magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 24 de junho de